
alfi Butelka do picia ze stali nierdzewnej City
Bottle Loop szara 500 ml, termos ze stali
nierdzewnej, szczelna butelka termoizolacyjna
do 8 godzin ciepła, 16 godzin zimna, nie
zawiera BPA
Indeks: 335380 Producent: alfi Kod producenta: 5537234050

Cena: 191.46 zł

Opis

alfi Butelka do picia ze stali nierdzewnej City Bottle Loop
szara 500 ml, termos ze stali nierdzewnej, szczelna butelka
termoizolacyjna do 8 godzin ciepła, 16 godzin zimna, nie
zawiera BPA
Producent: alfi

Idealny towarzysz w podróży: dzięki cityBottle Loop ludzie z miasta żonglują jak profesjonaliści: dzięki inteligentnej
szlufce do noszenia butelka mocno przylega do plecaka lub zwisa krótko na palcu, gdy dzwoni telefon.
Niezawodność: całkowicie szczelna i zabezpieczona przed wyciekiem cityBottle Loop podbija swoim praktycznym
zamknięciem obrotowym na ramię, Shopper & Co i zapewnia niezawodną ochłodę w codziennym życiu.
Wszechstronne zastosowanie: cityBottle Loop uatrakcyjnia życie, ponieważ soki są teraz dostarczane jako sprytny
gaz. Nowa butelka do picia z Bravour, bez rozlewania się z radości.
Trwała radość: pętla cityBottle Loop przedłuża fazę zakochania – dzięki odpornej na uderzenia i pękanie stali
nierdzewnej, colourProtect i AromaSafe butelka na napoje pozostaje atrakcyjna jak pierwszego dnia.
Zrównoważony wpływ na środowisko: liczy się każda butelka. CityBottle Loop to znak rozpoznawczy świadomego
pokolenia: przymocowany do plecaka dzięki trwałej i wolnej od BPA stali nierdzewnej wygląda jak ochrona środowiska.

waga przedmiotu: 380 grams
Nazwa modelu: City Bottle Loop
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Idealny towarzysz w podróży: dzięki cityBottle Loop ludzie z miasta żonglują jak
profesjonaliści: dzięki inteligentnej szlufce do noszenia butelka mocno przylega do plecaka lub zwisa krótko na palcu,
gdy dzwoni telefon., Niezawodność: całkowicie szczelna i zabezpieczona przed wyciekiem cityBottle Loop podbija
swoim praktycznym zamknięciem obrotowym na ramię, Shopper & Co i zapewnia niezawodną ochłodę w codziennym
życiu., Wszechstronne zastosowanie: cityBottle Loop uatrakcyjnia życie, ponieważ soki są teraz dostarczane jako
sprytny gaz. Nowa butelka do picia z Bravour, bez rozlewania się z radości., Trwała radość: pętla cityBottle Loop
przedłuża fazę zakochania – dzięki odpornej na uderzenia i pękanie stali nierdzewnej, colourProtect i AromaSafe
butelka na napoje pozostaje atrakcyjna jak pierwszego dnia., Zrównoważony wpływ na środowisko: liczy się każda
butelka. CityBottle Loop to znak rozpoznawczy świadomego pokolenia: przymocowany do plecaka dzięki trwałej i
wolnej od BPA stali nierdzewnej wygląda jak ochrona środowiska.
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Stan Nowy

marka: alfi
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 500 ml
numer części: 5537234050
styl: Z uchwytem do noszenia
kolor: Zimny szary.
nazwa typu elementu: termos
waga opakowania przedmiotu: 0.38 kilograms
pojemność: 500 milliliters
producent: alfi
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4002458490934
zalecane węzły przeglądania: 20853199031, 26405992031
temat: Sport
numer modelu: 5537234050
specjalna funkcja: Możliwość mycia w zmywarce, Można myć w zmywarce, stal nierdzewna, Nie zawiera BPA
nazwa przedmiotu: alfi Butelka do picia ze stali nierdzewnej City Bottle Loop szara 500 ml, termos ze stali
nierdzewnej, szczelna butelka termoizolacyjna do 8 godzin ciepła, 16 godzin zimna, nie zawiera BPA
data premiery: 2023-03-03T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-04-28T22:51:09.199Z
materiał: Stal nierdzewna
instrukcje opieki: Myć wyłącznie ręcznie

Parametry

Zdjęcia
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